1

平成 28年１月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  坂 口  直 大

（コード番号：6037  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役  管理部  部長  杉 村  大 輔

TEL. 03-6833-4576

配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年１月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年７月 31 日を基準

日とする記念配当（初配）を実施することにともない、配当予想を修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しております。当社は、未だ成長過

程にあることから、内部留保資金を充実させ経営基盤の安定化を図るとともに、事業拡大のための投

資等によって一層の企業価値向上を図ることが、株主に対する最大の利益還元に繋がると考え、これ

まで配当を実施しておりませんでした。

 しかし、平成 28 年２月 18 日をもちまして、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一

部又は市場第二部へ市場変更することに鑑み、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、１株当

たり 10円の記念配当の実施にともない、期末配当予想を修正することといたしました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成27年９月14日発表）

円 銭

0.00

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今 回 修 正 予 想 0.00

10.00

（普通配当0.00）

（記念配当10.00）

10.00

（普通配当0.00）

（記念配当10.00）

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成27年７月期）
0.00 0.00 0.00

以 上